SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN TẤT THÀNH

Số:         /TB-THPTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Nộp hồ sơ và xác nhận nhập học đối với học sinh lớp 10

năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 598/KH-SGDĐT ngày 26/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Tuyển sinh các cấp học mầm non, phổ thông năm học 2025 -2026;

Căn cứ Công văn số 1182/SGDĐT-QLCL ngày 14/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2025-2026 đối với các trường

THPT, Phổ thông DTNT, Trung tâm GDTX tỉnh Kon Tum và Trung tâm GDNN-

GDTX các huyện;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-SGDĐT ngày 23/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT

chuyên Nguyễn Tất Thành, năm học 2025-2026 (sau đây gọi tắt là Quyết định số

699/QĐ-SGDĐT ngày 23/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum);

Nhằm hoàn thành công tác tuyển sinh, đảm bảo chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm

học 2025-2026, Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành thông báo nộp hồ sơ và

xác nhận nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối tượng: Những học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT chuyên

Nguyễn Tất Thành, năm học 2025-2026 theo Quyết định số 699/QĐ-SGDĐT ngày

23/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum.

 2. Hồ sơ nhập học

- 01 Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao; để bên ngoài Học bạ);

- Học bạ THCS (bản chính);

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính);

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có) (bản

photo công chứng).

3. Thời gian nộp hồ sơ và xác nhận nhập học

Từ ngày 25/6/2025 đến 27/6/2025 và ngày 30/6/2025. Cụ thể:

- Buổi sáng: Từ 8h00 đến 11h00.

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30.

4. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Hội đồng, Trường THPT chuyên Nguyễn Tất

Thành, số 09 Nguyễn Huệ, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum.

Đối với học sinh thường trú tại các huyện, học sinh ngoài tỉnh Kon Tum có

2

thể nộp hồ sơ qua đường bưu điện, chậm nhất ngày 27/6/2025 (tính theo dấu bưu

điện).

Ghi chú: Sau thời gian nêu trên, nếu học sinh không nộp hồ sơ nhập học, xem

như học sinh xác nhận không nhập học lớp 10 năm học 2025-2026 tại Trường THPT

chuyên Nguyễn Tất Thành, Kon Tum.

Trên đây là Thông báo của Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành về việc

nộp hồ sơ và xác nhận nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2025-2026. Mọi

chi tiết, xin liên hệ Văn phòng nhà trường theo số điện thoại 02603 862296 hoặc cô

Lê Thị Phượng theo số điện thoại 0931 640456./.

Nơi nhận:
- Học sinh tại Mục 1 (thực hiện);

- Cha mẹ học sinh tại Mục 1 (phối hợp);

- Các trường có cấp THCS (phối hợp thông báo đến HS);

- Tổ Văn phòng, HĐTS (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng (chỉ đạo);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Châu Vân

		2025-06-24T14:17:19+0700

		2025-06-24T14:29:03+0700

		2025-06-24T14:28:53+0700

		2025-06-24T14:28:53+0700

		2025-06-24T14:28:53+0700

		2025-06-24T14:28:53+0700

		2025-06-24T14:31:12+0700